
Uchwała Nr XXVII/304/2004 

Rady Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 29 listopada 2004 r. 

 

w sprawie nawiązania kontaktów partnerskich z miastem Bekabad  

w Republice Uzbekistanu 

 

 Na podstawie art.6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 20 i art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 
roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 roku Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
 §1. Mając na względzie propagowanie idei samorządności oraz wymianę doświadczeń  
w zakresie funkcjonowania administracji samorządowej, celem umacniania lokalnej 
demokracji oraz współpracy na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, uznaje się za 
zasadne nawiązanie oficjalnych kontaktów przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski z miastem 
Bekabad w Republice Uzbekistanu. 
 
 
 § 2. Współpraca, o której mowa w § 1 będzie realizowana w szczególności poprzez: 
1) wzajemne kontakty pomiędzy przedstawicielami władz miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
i miasta Bekabad, 
 
2) wymianę informacji w zakresie ekonomii, rozwoju gospodarczego, przemysłu i kultury, 
 
3) wymianę doświadczeń i informacji w zakresie stosowanych metod zarządzania na szczeblu 
lokalnym, 
 
4) nawiązanie kontaktów pomiędzy ośrodkami kultury, nauki i sportu, 
 
5) organizację występów grup artystycznych, teatralnych i muzycznych prezentujących 
dorobek kultury narodowej obydwu stron. 
 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

        Przewodniczący Rady Miasta 

            mgr Wojciech Kotasiak 


